
证券代码：300517   证券简称：海波重科  公告编号：2021-012 

债券代码：123080   债券简称：海波转债 

 

海波重型工程科技股份有限公司 

关于披露简式权益变动报告书的提示性公告及 

简式权益变动报告书的补充更正公告 
 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假 

记载、误导性陈述或重大遗漏。 

 

海波重型工程科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021年 2月 5日在

中国证监会指定信息披露网站上披露了《关于披露简式权益变动报告书的提示性

公告》、《简式权益变动报告书》。因对信息披露义务人李晓明先生的权益变动情

况披露存在错误，现予以补充更正，具体内容如下： 

（一）、对提示性公告中“一、本次权益变动的基本情况”第 1 条进行补充

更正： 

补充更正前： 

1、股东权益变动情况 

持股股东 时间区间 

累计买入 累计卖出 

数量（股） 价格区间（元） 数量（股） 价格区间（元） 

李晓明 

2020年 8月 3日至

2020年 9月 2日 
0 0 0 0 

2020年 9月 3日至

2020年 10月 2日 
2,871,720 17.45至20.55 510,700 19.58至 19.63 

2020年 10月 3日至

2020年 11月 2日 
0 0 1,811,500 19.78至 22.70 

2020年 11月 3日至

2020年 12月 2日 
0 0 26,400 22.51至 22.55 



2020年 12月 3日至

2020年 1月 2日 
0 0 0 0 

2020年 1月 3日至

2020年 2月 2日 
1,978,400 14.20至17.31 0 0 

补充更正后： 

1、股东权益变动情况 

持股股东 时间区间 

累计买入 累计卖出 持股   

比例（截

止日） 数量（股） 价格区间（元） 数量（股） 价格区间（元） 

李晓明 

2020年 8月 4日至

2020年 9月 3日 
0 0 0 0 1.78% 

2020年 9月 4日至

2020年 10月 3日 
2,871,720 17.45至20.55 510,700 19.58至19.63 3.99% 

2020年 10月 4日至

2020年 11月 3日 
0 0 1,837,900 19.78至22.70 2.27% 

2020年 11月 4日至

2020年 12月 3日 
0 0 0 0 2.27% 

2020年 12月 4日至

2021年 1月 3日 
0 0 0 0 2.27% 

2021年 1月 4日 14,900 15.91-15.93 0 0 2.28% 

2021年 1月 6日 160,900 15.33-15.40 0 0 2.43% 

2021年 1月 7日 652,200 14.5-14.84 0 0 3.04% 

2021年 1月 11日 347,600 14.20-14.31 0 0 3.37% 

2021年 1月 12日 22,200 14.48 0 0 3.39% 

2021年 1月 13日 11,400 14.25 0 0 3.40% 

2021年 1月 14日 474,300 14.90-15.00 0 0 3.84% 

2021年 1月 15日 27,900 15.66-15.70 0 0 3.87% 

2021年 1月 18日 43,500 16.01-16.67 0 0 3.91% 

2021年 1月 19日 166,300 17.30 0 0 4.07% 

2021年 1月 22日 57,200 17.26-17.31 0 0 4.12% 

2021年 2月 3日 1,082,900 16.81-18.19 0 0 5.13% 

 



（二）、对提示性公告中“二、其他相关说明”进行补充更正： 

补充更正前： 

信息披露义务人李晓明先生已履行权益变动报告义务，具体内容详见公司刊

登于巨潮资讯网的《简式权益变动报告书》。 

补充更正后： 

信息披露义务人李晓明先生已履行权益变动报告义务，具体内容详见公司刊

登于巨潮资讯网的《简式权益变动报告书》（更新后）。 

（三）、对简式权益变动报告书中“第五节 前六个月内买卖公司股份情况”

进行补充更正： 

补充更正前： 

在本次权益变动之日前六个月内，信息披露义务人李晓明先生通过深圳证券

交易所交易系统买卖公司股票的情况如下： 

持股股东 时间区间 

累计买入 累计卖出 

数量（股） 价格区间（元） 数量（股） 价格区间（元） 

李晓明 

2020年 8月 3日至

2020年 9月 2日 
0 0 0 0 

2020年 9月 3日至

2020年 10月 2日 
2,871,720 17.45至 20.55 510,700 19.58至 19.63 

2020年 10月 3日至

2020年 11月 2日 
0 0 1,811,500 19.78至 22.70 

2020年 11月 3日至

2020年 12月 2日 
0 0 26,400 22.51至 22.55 

2020年 12月 3日至

2020年 1月 2日 
0 0 0 0 

2020年 1月 3日至

2020年 2月 2日 
1,978,400 14.20至 17.31 0 0 

补充更正后： 

在本次权益变动之日前六个月内，信息披露义务人李晓明先生通过深圳证券

交易所交易系统买卖公司股票的情况如下： 



持股股东 时间区间 

累计买入 累计卖出 持股   

比例（截

止日） 数量（股） 价格区间（元） 数量（股） 价格区间（元） 

李晓明 

2020年 8月 4日至

2020年 9月 3日 
0 0 0 0 1.78% 

2020年 9月 4日至

2020年 10月 3日 
2,871,720 17.45至20.55 510,700 19.58至19.63 3.99% 

2020年 10月 4日至

2020年 11月 3日 
0 0 1,837,900 19.78至22.70 2.27% 

2020年 11月 4日至

2020年 12月 3日 
0 0 0 0 2.27% 

2020年 12月 4日至

2021年 1月 3日 
0 0 0 0 2.27% 

2021年 1月 4日 14,900 15.91-15.93 0 0 2.28% 

2021年 1月 6日 160,900 15.33-15.40 0 0 2.43% 

2021年 1月 7日 652,200 14.5-14.84 0 0 3.04% 

2021年 1月 11日 347,600 14.20-14.31 0 0 3.37% 

2021年 1月 12日 22,200 14.48 0 0 3.39% 

2021年 1月 13日 11,400 14.25 0 0 3.40% 

2021年 1月 14日 474,300 14.90-15.00 0 0 3.84% 

2021年 1月 15日 27,900 15.66-15.70 0 0 3.87% 

2021年 1月 18日 43,500 16.01-16.67 0 0 3.91% 

2021年 1月 19日 166,300 17.30 0 0 4.07% 

2021年 1月 22日 57,200 17.26-17.31 0 0 4.12% 

2021年 2月 3日 1,082,900 16.81-18.19 0 0 5.13% 

 

除上述补充更正外，其余内容不变。请广大投资者以公司披露在巨潮资讯网

上的《关于披露简式权益变动报告书的提示性公告》（更新后）、《海波重型工程

科技股份有限公司简式权益变动报告书》（更新后）为准。公司对给投资者带来

的不便深表歉意，敬请广大投资者谅解。 

特此公告 

 



海波重型工程科技股份有限公司 

                                                董  事  会 

2021年 2月 9日 


